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Od wczoraj trwają negocjacje
między Komisją Europejską, a polskim rządem, których
celem jest wypracowanie sposobu jak najlepszego
zainwestowania środków europejskich na latach 2014-2020.
Otwarcie negocjacji następuje po przekazaniu przez Polskę
10 stycznia 2014 r. projektu Umowy Partnerstwa, która jest
strategicznym dokumentem całościowo obejmującym
zagadnienia związane z Funduszami Europejskimi.

Środki unijne, które oprócz polityki spójności wspierają także rybołówstwo i rolnictwo, są podstawą
średnio i długookresowej strategii rozwoju Polski. Ich rolą jest zwiększenie poziomu inwestycji na
rzecz zwiększenia wzrostu gospodarczego i tworzenia nowych miejsc pracy oraz podniesienia
poziomu konkurencyjności polskich regionów.

Celem Komisji Europejskiej jest  przyjęcie wszystkich umów partnerstwa i programów operacyjnych
na lata 2014-2020 przedłożonych przez państwa członkowskie przed końcem swojej obecnej kadencji.
Dokumenty te muszą odzwierciedlać główne elementy nowej polityki spójności, takie jak:
koncentracja tematyczna, orientacja na rezultaty oraz strategiczne uwarunkowanie inwestycji.

Na Polskę w ramach polityki spójności przypada 82,5 mld euro w latach 2014-2020, co czyni ją
zdecydowanie największym beneficjentem tej polityki w całej UE.

Więcej informacji na stronie Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju.

Źródło: www.parp.gov.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
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nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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